Б.Келдибаев орто мектеби     2017-2018-окуу жылы учун
Олимпиадага катышкан окууучулар боюнча маалымат 
	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Классы 
	Аймактык тур
	Райондук тур 
	Областтык тур
	Республикалык тур

	1
	Биология 
	Кенешбек кызы
Таалайбек кызы
Кенешбек кызы 
	11
10
9
	2
3
1
	1

2
	4
	

	2
	Химия 
	Абдылаева А
Сарыбаева А


	11
10
	1
3
	1
	5
	

	3
	Физика 
	Ашималы  кызы
	8
	1
	2
	
	

	4
	Информатика 
	Исмаилов К
Зулпукарова
Амангелди кызы
	10
9
9

	1
1
1
	3

3
	
	

	5
	География 
	Жоробай уулу
Кубанычбек к 
	11
9
	2
1
	
3
	
	

	6
	Кыргыз тили 
	Эргешова А
	11
	
	
	
	

	7
	Орус тили
	Азимбаева Г
	9
	
	
	
	

	8
	Англис тили
	Аманалиева 
Токтомуш к
Акматбек к
	11
10
9
	2
3
2
	
	
	

	9
	Математика 
	Насирдинова А
	9
	
	
	
	

	10
	Тарых 
	Бейшенбек уу 
	9
	3
	
	
	






Мектеп директору:                         Джумагулова Т







Б.Келдибаев орто мектеби     2018-2019-окуу жылы учун
Олимпиадага катышкан окууучулар боюнча маалымат 
	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Классы 
	Аймактык тур
	Райондук тур 
	Областтык тур
	Республикалык тур

	1
	Биология 
	Абдувалиева А
Мирланбек кызы
Мейманбай к
	10
9
9
	3
4
1
	1

2
	3
	

	2
	Химия 
	Сарыбаева А
Урматбек кызы 


	11
9
	1
3
	3
	
	

	3
	Физика 
	Ашималы  кызы
Закиров Б
Ыса кызы
	8
8
10
	1
2
1
	2

2
	
	

	4
	Информатика 
	Исмаилов К
Зулпукарова
Амангелди кызы
	10
9
9

	1
1
1
	3

3
	
	

	5
	География 
	Кубаныч кызы 
Мусабек к  
	10
11
	1
2
	2
3
	
	

	6
	Кыргыз тили 
	Толонбай к
Азатбек кызы
Рыскулова 
	11
10
9
	
	
	
	

	7
	Орус тили
	Азимбаева Г
	10
	
	
	
	

	8
	Англис тили
	Торобек уулу Ш
	11

	
	
	
	

	9
	Математика 
	Мирланбек кызы 
	10
	
	
	
	

	10
	Тарых 
	Бейшенбек уу 
	9
	
	
	
	





Мектеп директору:                               Джумагулова Т






Б.Келдибаев орто мектеби     2019-2020-окуу жылы учун
Олимпиадага катышкан окууучулар боюнча маалымат 
	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Классы 
	Аймактык тур
	Райондук тур 
	Областтык тур
	Республикалык тур

	1
	Биология 
	Абдувалиева А
Мирланбек кызы
Мейманбай к
	10
9
9
	1
1
1
	
	
	

	2
	Химия 
	Урматбек кызы 


	9

	2

	3
	
	

	3
	Физика 
	Ашималы  кызы
Закиров Б
Ыса кызы
	8
8
10
	1
2
1
	2

2
	
	

	4
	Информатика 
	Исмаилов К
Зулпукарова
Амангелди кызы
	10
9
9

	1
1
1
	3

3
	
	

	5
	География 
	Кубаныч кызы 
Мусабек к  
	10
11
	1
2
	2
3
	
	

	6
	Кыргыз тили 
	Толонбай к
Азатбек кызы
Рыскулова 
	11
10
9
	
	
	
	

	7
	Орус тили
	Азимбаева Г
	10
	
	
	
	

	8
	Англис тили
	Торобек уулу Ш
	11

	
	
	
	

	9
	Математика 
	Мирланбек кызы 
	10
	
	
	
	

	10
	Тарых 
	Бейшенбек уу 
	9
	
	
	
	





Мектеп директору:                               Джумагулова Т






Б.Келдибаев орто мектеби     2020-2021-окуу жылы учун
Олимпиадага катышкан окууучулар боюнча маалымат 
	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Классы 
	Аймактык тур
	Райондук тур 
	Областтык тур
	Республикалык тур

	1
	Биология 
	Айдарали кызы 
	9
	
	
	
	

	2
	Химия 
	Ибраимова А


	10

	1

	1
	5
	

	3
	Физика 
	Ашималы  кызы

	9
	1	
	4
	
	

	4
	Информатика 
	Мирбек кызы
	9

	2

	3

	
	

	5
	География 
	Бакытбек кызы   
	10

	
	
	
	

	6
	Кыргыз тили 
	Эргешова А 
	11

	
	
	
	

	7
	Орус тили
	Шайдылаев Э
	10
	
	
	
	

	8
	Англис тили
	Мусажалил кызы 
	10

	
	
	
	

	9
	Математика 
	Абдиашим кызы
	11
	2
	5
	
	

	10
	Тарых 
	Кожали к М 
	10
	
	
	
	





Мектеп директору:                               Джумагулова Т










Б.Келдибаев орто мектеби     2021-2022-окуу жылы учун
Олимпиадага катышкан окууучулар боюнча маалымат 
	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Класс 
	Аймактык тур
	Район-дук тур 
	Област-тык тур
	Республика-лык тур

	1
	Биология 
	Айдарали кызы 
	11
	5
	
	
	

	2
	Химия 
	Усонова М


	9

	1

	
	
	

	3
	Физика 
	Насирдинова Т

	11
	4	
	
	
	

	4
	Информатика 
	Мирбек кызы
	11

	
	
	
	

	5
	География 
	Бакытбек кызы   
	11

	3
	
	
	

	6
	Кыргыз тили 
	Рыскулова А 
	11

	6
	
	
	

	7
	Орус тили
	Шайдылаев Э
	10
	
	
	
	

	8
	Англис тили
	Суеркулова Н 
	9

	
	
	
	

	9
	Математика 
	Ажикурбанов Н
	11
	
	
	
	

	10
	Тарых 
	Кожали к М 
	11
	
	
	
	





Мектеп директору:                               Джумагулова Т








Биология предмети боюнча олимпиаданын жыйынтыгы
2017-2018-окуу жылы 
	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Классы 
	Аймактык тур
	Райондук тур 
	Областтык тур
	Республикалык тур

	1
	Биология 
	Кенешбек кызы
Таалайбек кызы
Кенешбек кызы 
	11
10
9
	2
3
1
	1

2
	4
	



2018-2019-окуу жылы
	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Классы 
	Аймактык тур
	Райондук тур 
	Областтык тур
	Республикалык тур

	1
	Биология 
	Абдувалиева А
Мирланбек кызы
Мейманбай к
	10
9
9
	3
4
1
	1

2
	3
	



2019-2020-окуу жылы
	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Классы 
	Аймактык тур
	Райондук тур 
	Областтык тур
	Республикалык тур

	1
	Биология 
	Абдувалиева А
Мирланбек кызы
Мейманбай к
	10
9
9
	1
1
1
	
	
	



2020-2021-окуу жылы

	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Классы 
	Аймактык тур
	Райондук тур 
	Областтык тур
	Республикалык тур

	1
	Биология 
	Айдарали кызы 
	9
	
	
	
	



2021-2022-окуу жылы

	№
	Предмети 
	Окуучулардын аты, жону
	Класс 
	Аймактык тур
	Район-дук тур 
	Област-тык тур
	Республика-лык тур

	1
	Биология 
	Айдарали кызы 
	11
	5
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